
10,0 120,0 10,0
30

,0

20
,7

55
,3

Kosz zbrojeniowy z siatki
zbrojeniowej Ø6 mocowany
kotwami do płyty posadzkowej

Beton B15

Kosz zbrojeniowy z siatki
zbrojeniowej Ø6 mocowany
kotwami do płyty posadzkowej

Beton B15
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Płytki z granitu
płomieniowanego

Kostka granitowa cięta 6*6*6cm
Sucha zaprawa cementowa 8cm
Podsypka piaskowa 15cm

Cegła pełna na
zapawie cementowej
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POWIAT OLKUSKI

UL. MICKIEWICZA 2, 32-300 OLKUSZ

BUDOWA SALI GIMNASTYCZNEJ WRAZ Z
ŁĄCZNIKIEM PRZY ZEPOLE SZKÓŁ NR 1

UL. GÓRNICZA 12
32-300 OLKUSZ

DZIAŁKA NR: 1676, 1677


